

Jens Andersen Holding, Ulfborg ApS

Ewald Tangsvej 5, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 20 35 46 82

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.

Inge Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Andersen Holding, Ulfborg ApS Ewald Tangsvej 5 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 20 35 46 82
	Stiftet: 1. september 1997
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 23. regnskabsår
Direktion	Inge Andersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -115 t.kr. mod en bruttofortjeneste på 408 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 440 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.010 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 20.461 t.kr. mod 21.473 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.012 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 18.653 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 91,2 % af de samlede aktiver på 20.461 t.kr., hvilket er en stigning på 6,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-114.600	407.827
Administrationsomkostninger	-125.214	-104.478
Resultat før finansielle poster	-239.814	303.349
Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	931.897	1.109.280
Andre finansielle indtægter	1	1
Finansielle omkostninger	-128.146	-150.219
Resultat før skat	563.938	1.262.411
Skat af årets resultat	-124.432	-252.610
Årets resultat	439.506	1.009.801
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	383.006	954.501
Disponeret i alt	439.506	1.009.801

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Værdipapirer og kapitalandele	<u>19.726.398</u>	<u>20.599.805</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.726.398</u>	<u>20.599.805</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.726.398</u>	<u>20.599.805</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	71.765	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>144</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.765</u>	<u>144</u>
Likvide beholdninger	<u>663.050</u>	<u>623.365</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>734.815</u>	<u>873.509</u>
Aktiver i alt	<u>20.461.213</u>	<u>21.473.314</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	18.396.541	18.013.535
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	18.653.041	18.268.835
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.800	49.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.640.585	2.808.145
Selskabsskat	0	198.176
Anden gæld	120.787	148.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.808.172	3.204.479
 Gældsforpligtelser i alt	1.808.172	3.204.479
 Passiver i alt	20.461.213	21.473.314

1 Medarbejderforhold

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	18.013.535	17.059.034
Årets overførte resultat	<u>383.006</u>	<u>954.501</u>
	<u>18.396.541</u>	<u>18.013.535</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	55.300	54.000
Udbetalt udbytte	-55.300	-54.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
